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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BUKONDO PS2404008 PRIMARY SCHOOL

 BUKONDO PS2404008 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 41

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404008-

0001
20190454170 M

PS2404008-

0002
20190166252 M

PS2404008-

0003
20190454172 M

PS2404008-

0004
20190454173 M

PS2404008-

0005
20190454174 M

PS2404008-

0006
20190454175 M

PS2404008-

0007
20190454181 M

PS2404008-

0008
20190454182 M

PS2404008-

0009
20190454184 M

PS2404008-

0010
20190454185 M

PS2404008-

0011
20190406109 M

PS2404008-

0012
20190454190 M

PS2404008-

0013
20190454195 M

PS2404008-

0014
20190454199 M

PS2404008-

0015
20191444907 F

PS2404008-

0016
20190454205 F

PS2404008-

0017
20180865068 F

PS2404008-

0018
20171887017 F

PS2404008-

0019
20171887447 F

ANITHA  CHARLES  MUYEYE

CHRISTINA  VEDASTUS  

CHIHIKA

EDITHA  MUSSA KUSEKWA

MARCO  MAKOYE PASCHAL 

MOTTO GEORGE  DAUDI

MUSSA JAMES KAHILI

OMARY  HAMIS MTUNDA

PEKOSI  KASHINJE  KALAMJI 

STEPHEN  MAPINDUZI 

NYAMHANGA

TIBANYENDEZA EMMANUEL  

NGELELA

ABIGAEL  MWAGALA PETRO

ADVENTINA  MAHANDAKI 

MABUGA

83.8049

CANDIDATE'S NAME

DAMIAN BAHATI FALASIS 

DICKSON  PAUL  BUHELA

ELIAS  EDWARD FAUSTINI

ELISHA  PAUL ZWIYU

FEDRICK  LASIRI IHINDURA

 FINIAS FIKIRI EMMANUEL 

LEONARD MARCO  KITAMBO 

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

1

2

3 27

8

3

11

7 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

19

8
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DAMIAN BAHATI FALASIS 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  PS2404008-

0020
20190454211 F

PS2404008-

0021
20190454212 F

PS2404008-

0022
20180865082 F

PS2404008-

0023
20180865085 F

PS2404008-

0024
20180865086 F

PS2404008-

0025
20180865087 F

PS2404008-

0026
20190454219 F

PS2404008-

0027
20190454220 F

PS2404008-

0028
20190454222 F

PS2404008-

0029
20180865090 F

PS2404008-

0030
20190454225 F

PS2404008-

0031
20190454226 F

PS2404008-

0032
20190454227 F

PS2404008-

0033
20190454228 F

PS2404008-

0034
20190092277 F

PS2404008-

0035
20180865099 F

PS2404008-

0036
20180865101 F

PS2404008-

0037
20180865103 F

PS2404008-

0038
20190454233 F

PS2404008-

0039
20171887062 F

PS2404008-

0040
20190165292 F

PS2404008-

0041
20171887068 F

PS2404008-

0042
20180865107 F

BYZ

BYZ

E

11

BYZ

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

3

83.8049

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

PENINA MARCO MAKOJA

REBECCA MATHIAS YOHANA

REHEMA LAURENT LUKAS

RIDIA  KAMPISA ELIAS

ROSE THOMAS ELIKANA

SALOME GERVAS YOHANA

THEREZA JUMA SABAGANGA

VAILETH JOSEPH MISALABA

JULIANA  LAWI ANDREA

JUNIAN  JOHN MWENDA 

KEFULENI SAGENGE  SAYI

LILIAN  SHIDA MISALABA 

LUDIA  MASANJA  ZAKAYO

LYDIA  JOHN MWENDA 

LYDIA  LAMECK BANGILI

MARTHA JANUARY  

ZINGANISA

NIMILWA BUJINGWA 

MASHAURI

ELIADA PASKAL NYAMHANGA

ELIZABETH  SECRETARY  

MNYESI 

JANETH COSMAS  PANKRAS

JESCA SAMWALI KISENDI

JESCA ZAKAYO  MASWANYA

JOYCE BAHATI  BANGILANA 

WASIOFANYA

1

A

0

163/189

163/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

42 0 3 27

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

41 0 41

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - E,  

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

DAMIAN BAHATI FALASIS 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

01 42 41 1

02 42 41 1

03 42 41 1

04 42 41 1

05 42 41 1

06 42 41 1

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

21

0

0

4

5

19

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

22

9

8

11

14

20

NAMBA

REGN/R

ANK

105/220

204/220

212/220

161/220

190/220

174/220

41

41

41

41

41

41

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

FADHILI MAXMILLIAN MGAYA

JENIPHA GEOFREY KYAUKE

ABDALLAH MOHAMED MTINGALA 

HAMISI ISMAILI MOHAMEDI 

ABDALLAH MOHAMED MTINGALA 

FADHILI MAXMILLIAN MGAYA 

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja E(Hairidhishi)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

% 

UFAULU

51.2

00.0

00.0

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI 09.8

12.2

46.3

105/220

204/220

212/220

161/220

190/220

174/220

CNCL/R

ANKRGST SAT
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